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افتتاح پروژه ساختمان پلاسکو تا سال ۹۹ بعید به 
نظر می رسد

 عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: اتمام هر چه 
سریع تر پروژه ساختمان پلاسکو نیازمند هماهنگی دستگاه ها به 
ویژه شهرداری با بنیاد مستضعفان است، در غیر این صورت افتتاح 

پروژه تا سال ۹۹ بعید به نظر می رسد.
مجید کیانپور عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار 
خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به روند اجرای پروژه بازساخت ساختمان 
پلاسکو، گفت: مســئولان و مجریان این پروژه اعلام کرده اند که 
ساختمان پلاسکو تا مهر ماه ســال 99 ساخته می شود، اما به نظر 
من با توجه به شرایط اجرای پروژه و رویکرد سازمان های تأثیرگذار 
در این اجرای آن، ساختمان جدید پلاســکو تا زمان مقرر به بهره 

برداری نمی رسد.
بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس از پروژه بازساخت 

ساختمان پلاسکو
پروژه بازساخت ساختمان پلاسکو بعد از گذشــته دو سال هنوز 
پیشرفتی نداشته است نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: پروژه بازساخت ساختمان پلاسکو بعد از گذشته 
دو سال هنوز پیشرفتی نداشته و اکنون مسئولان به دنبال اخذ مجوز 
ساخت هستند، که این مسئله نشان می دهد که مسیر اجرای پروژه 

بسیار پر مانع است.
عملکرد مثبت بنیاد مستضعفان در پروژه بازساخت پلاسکو /

شهرداری باید به صورت میدانی کار را در دست بگیرد
وی گفت: البته بنیاد مســتضعفان عملکرد خوبی در اجرای پروژه 
بازساخت ساختمان پلاسکو داشته، اما نهادهای دیگر مانند شهرداری 
و سازمان میراث فرهنگی نتوانستند به تعهداتشان عمل کنند. به نظر 
من مسئولان شهرداری تهران باید برگزاری جلسات را متوقف کرده 

و به صورت میدانی کار را در دست بگیرند.
شهرداری تهران باید یک بار برای همیشه پرونده ساختمان پلاسکو 
و ابعاد فنی آن از جمله تعداد واحدهای ساختمان، میزان مشائات و 
تعداد پارکینگ را تعیین تکلیف کند، اما وجود نهادهای متعدد تصمیم 
گیر در شهرداری و بخش های دیگر اجرای پروژه پلاسکو را با مشکل 

مواجه کرده است
این نماینده مردم در مجلس دهم افزود: شهرداری تهران باید یک بار 
برای همیشه پرونده ساختمان پلاسکو و ابعاد فنی آن از جمله تعداد 
واحدهای ساختمان، میزان مشائات و تعداد پارکینگ را تعیین تکلیف 
کند، اما وجود نهادهای متعدد تصمیم گیر در شهرداری و بخش های 

دیگر اجرای پروژه پلاسکو را با مشکل مواجه کرده است.

 
عضو هیئت رییسه کمیســیون ویژه حمایت 
از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساســی 
مجلس، گفت: ســازمان بازرســی باید هر چه سریعتر 
تشــکیل پرونده داده و خریداران آلومینیوم المهدی و 
ایرالکو را به دادگاه انقلاب و ســازمان تعزیرات حکومتی 

معرفی کند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، نادر قاضی پور  با اشاره به لغو 
قرارداد واگذاری آلومینیوم المهــدی و هرمزال، گفت: 
زمانی که  آلومینیوم المهدیدر زمان مجلس نهم واگذار 
شــد نمایندگان به موضوع واگذاری ورود کرده و از وزیر 

امور اقتصادی و دارایی در این باره سوال کردند.
عضو هیئت رییسه کمیســیون ویژه حمایت از تولید 
ملی و نظارت بر اجرای اصل 44 قانون اساسی، با بیان 
اینکه 4 نفــر از نمایندگان دوره نهم مجلس شــورای 
اســامی اعم از الیاس نادران، احمــد توکلی، علیرضا 
محجوب و بنده به دلیل واگذاری غیر اصولی آلومینیوم 
المهدی به دادگاه شکایت کردیم، افزود: براساس این 
شــکایت و در مرحله نخســت 480 میلیارد تومان به 
ارزش آلومینیوم المهدی و هرمــزال اضافه کرده و از 

خریدار دریافت کردند.
چند هزار تن مواد اولیه که متعلق به دولت بوده همچنان 

در اختیار خریدار آلومینیوم المهدی و هرمزال است
وی با اشاره به اینکه چند هزار تن مواد اولیه تولید شده که 
متعلق به دولت بوده همچنان در اختیار خریدار آلومینیوم 
المهدی و هرمزال است، ادامه داد: احمد مرادی نماینده 
مرم بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی درخواست 
کرده که مــاده 234 آیین نامه داخلــی درباره واگذاری 
آلومینیوم المهدی و هرمزال اعمال شود تا بر این اساس 

پرونده واگذاری به قوه قضاییه ارسال شود.
نماینده مردم ارومیه در مجلس شــورای اسلامی، تاکید 
کرد: کمیســیون ویژه تولیــد ملی و نظــارت بر اجرای 
اصل 44 قانون اساســی اعمــال مــاده 234 آیین نامه 
داخلی مجلس شورای اسلامی و ارسال پرونده واگذاری 

آلومینیــوم المهدی به قوه قضاییــه را تصویب کرده که 
منتظر بررسی و تصویب این گزارش در صحن علنی است، 

البته دولت مجتمع را از خریدار پس گرفته است.
کمیسیون اقتصادی تحقیق و تفحص از ایرالکو را تعیین 

تکلیف کند
وی با بیان اینکه تحقیق و تفحص از واگذاری شــرکت 
آلومینیوم ایران)ایرالکو( در مجلس کلید خورده اســت، 
افزود: کمیســیون اقتصادی تاکنــون تحقیق و تفحص 
ایرالکو را بررسی نکرده که امیدوارم سریعتر این موضوع 

تعیین تکلیف شود.
عضو هیئت رییسه کمیســیون ویژه حمایت از تولید 
ملی و نظارت بر اجرای اصل 44 قانون اساسی، تصریح 
کرد: در اوضاع آشفته اقتصادی که باید تحریم ها دور 
زده شــود عده ای به دنبال توقف تولید آلومینیوم در 
کشــور هســتند تا دوباره صاحب کارخانه شوند، لذا 
سازمان بازرسی باید هر چه ســریعتر تشکیل پرونده 
داده و خریدار را به دادگاه انقلاب و ســازمان تعزیرات 

حکومتی معرفی کند.

عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقــات مجلس، 
برگزاری کنگره ملی مهندسی شــیمی را فرصتی برای تولید 

فناوری و ثروت در کشور توصیف کرد.
 فریده اولادقباد در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت 
با اشاره به برگزاری شانزدهیمن کنگره ملی مهندسی شیمی 
از سوی دانشگاه صنعتی امیرکبیر و دانشکده مهندسی شیمی 
گفت: در این کنگره علاوه بر اندیشمندان دانشگاهی، ریاست 
دانشــگاه امیرکبیر، شــهردار تهران، بهروز نعمتی نماینده 
مجلس، مهنــدس شــاکری مدیریت مهندســی پژوهش و 
فناوری وزارت نفت و بنده به عنوان عضو کمیسیون آموزش و 

تحقیقات و رییس فراکسیون زنان مجلس حاضر بودند.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در 
مجلس شورای اســامی افزود: این کنگره با حضور محققان 
و اندیشمندان دانشــگاهی و متخصصان صنعت، بزرگترین 
گردهمایی جامعه مهندسی شیمی در ســطح ملی بود که با 
هدف ترسیم افق‌های نو در حوزه تولید علم و فناوری، معرفی 
اولویت‌های پژوهشی صنعت و نیز ایجاد فضای هم‌اندیشی بین 

دانشگاه و صنعت برگزار شده بود.
  

وی با بیان اینکه این کنگره از 29 دی تا 1 بهمن برگزار خواهد 
شد، ادامه داد: 983 عنوان مقاله پژوهشی به این کنگره رسیده 
بود که پس از داوری اولیه بر اســاس الگوی نگارش و اصالت 
اثر، حدود 936 اثر به کمیته علمی ارســال شد و 721 عنوان 
مقاله نیز حائز کیفیت لازم برای ارائه در دو بخش شــفاهی و 

پوستر می‌شوند.
رییس فراکســیون زنان مجلس نکته قابل تمایز این کنگره با 
دوره‌های قبلی را دریافت آثار علمــی  فنی در قالب مطالعات 
موردی صنعتی از صنایع و مراکز پژوهشی دانست و افزود: این 
کنگره فرصتی برای ارائه اولویت‌ها و فعالیت‌های پژوهشــی 

صنایع و دانشگاه و نیز مستندسازی آنها ایجاد می‌کند.
اولادقباد بیان کرد: استقبال بسیار خوب مدیران و کارشناسان 
صنایع از این بخش منجر به ارسال بیش از 100 اثر به دبیرخانه 
شده که پس از داوری فنی 51 اثر برای ارائه در کنگره انتخاب 

می‌شود.
وی با بیان اینکه مقالات ارائه‌شــده در ایــن کنگره در پایگاه 
اسنادی جهان اسلام و در پایگاه انتشــاراتی سیویلیکا نمایه 
می‌شــود تا از این طریق در اختیار عموم قــرار گیرد، گفت: 
کمیته‌های علمــی، داوری، اجرایی، صنعت و دانشــجویی 
در این کنگره ســمینارهای خاص خود را دارنــد که آغازگر 
حرکتی نوین در ترویج و توسعه مهندسی شیمی و ایجاد پل 
موثرترمیان صنعت و دانشگاه در جهت تولید فناوری و ثروت 

در کشور است.
عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس بــه تقدیر از 
حناچی شــهردار تهران و مهندس بیطرف پیشکسوت حوزه 
صنعت در این کنگره اشاره کرد و افزود: کمیته صنعت اقدام به 
برگزاری نشست‌های تخصصی در حوزه فناوری، کاتالیز، آب، 
محیط زیست و صنایع بالادستی نفت با حضور دانشگاهیان، 
صنعتگران و سیاستگذاران دولتی داشت و در این بخش بهروز 
نعمتی و شهردار در خصوص انرژی‌های تجدیدپذیر صحبت 

کردند./

قاضی پور تاکید کرد:

معرفی خریداران آلومینیوم المهدی و ایرالکو به دادگاه انقلاب
کنگره ملی مهندسی شیمی فرصتی برای تولید فناوری و 

ثروت در کشور

تازه ها


